EDITAL No. 01/2021 – Inscrições HOMOLOGADAS

SELEÇÃO DE ESTUDANTES BOLSISTAS E NÃO BOLSISTAS DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

TUTORIAL (PET) - COMUNICAÇÃO SOCIAL

O Programa de Educação Tutorial da Comunicação Social (PETCom) da Universidade Federal de

Santa Maria/RS, torna público as inscrições homologadas no processo seletivo de Estudantes

Bolsistas e Não Bolsistas regido pelo edital 01/2021.

JORNALISMO

KARLA GIOVANA ESSY
LETÍCIA ALMANSA KLUSENER
LETÍCIA SEVERO DA ROSA
MARIA EDUARDA BALDIN
PEDRO SOUZA

RELAÇÕES PÚBLICAS

ALESSANDRA BISPO
JULIANA DOS SANTOS COCCO
LETÍCIA FERNANDES GALDINO DA SILVA
LUIZ GUSTAVO PEREIRA DARTORA
NATHALIA PITOL
PEDRO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

BRUNA SANTANA DA LUZ
LÍLLIAN CORREA ALVES

Santa Maria, 19 de maio de 2021.

Profª. Jaqueline Quincozes Kegler - Tutora